Odadakilerin şaşkın bakışları, zaman zaman eğilip incelemeleri, bazı bazı da teselli sözleriyle geçen birkaç dakikanın sonunda, içeriye bezgin bir doktor geldi. "Neyiniz var?" diye sordu. "Boynumu eğri dikmişler" dedim. Dudaklarında küçümseyen bir gülüşle dikişlerimi örten, kalın bandı cart diye söküp attı.

"Aaa! Başım düzeldi."

İMAMI BEĞAVİ (ö. 516/1122)

Ebû Muhammed Muhyissünne el-Hüseyn b. Mes'ûd b. Muhammed el-Ferrâ' el-Begavî'nin çocukluk ve gençlik yılları hakkında kaynaklarda ilgiye rastlanılmamaktadır. Kendisine Bağşûr (Bağ) kasabasına nisbetle Begavî denmiştir. Ferrâ lakabı ise kürkçülük yapmasından dolayı verilmiştir.